
 

 

 

1 

 

 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: https://icsupersano.edu.it/ 

 

Tel.  0833/822857                                                                                       E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750Codice meccanografico:LEIC8AH00Q 

PEC: leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” – INTERVENTO A  

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31773 

CUP: E94D23003810006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In riferimento al Progetto PNRR Missione 4 - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A (DM65/2023) 

 

Considerato che, per mero errore materiale nei documenti sotto elencati è stato riportato un CUP 

errato: 
 

Prot. 2774 del 12/04/2024 Selezione per il conferimento degli incarichi individuali 

Avviso prot. 2155 del 19-03-2024 – verbale prot. N° 2537 del 4.04.2024 

Pubblicazione graduatoria definitiva 
Prot. 3462 del 09/05/2024 Lettera Incarico Docente Tutor STEM Infanzia San Cassiano - De 

Giuseppe Elisa 
Prot. 6808 del 23/10/2024 Lettera di incarico per il personale docente tutor interno – Docente Gnoni 

Assunta PNRR STEM e Multilinguismo DM65 
 

DISPONE 

 

 A partire dalla data odierna, che per TUTTI i documenti richiamati si consideri il CUP corretto 

che è il seguente: E94D23003810006.  

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006825 - 14/11/2025 - VII.8 - U

https://icsupersano.edu.it/
mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it


 

 

 

2 

Il presente dispositivo forma parte integrante dei documenti richiamati e si considera richiamato 

per ognuno dei succitati documenti.  

La presente è pubblicata sul sito istituzionale all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 
     

  ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
  Giuseppa DI SECLÌ 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

(ex art. 24 D.Lgs. n.82 del 07/03/2005) 

 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006825 - 14/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2025-11-14T09:16:13+0000
	GIUSEPPA DI SECLI




